GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 034/2014–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2014–RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 034/2014

destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar na Faculdade de Arquitetura e

Engenharia do Campus Universitário de Barra do Bugres, conforme consta no Anexo I.

Barra do Bugres/MT, 30/05/2014.

Fabrício Schwanz da Silva
Diretor da Faculdade de Arquitetura e Engenharia

Port. N° 009/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Curso Nome do Candidato Área P.E. P.D. A.T. Total Classificação

ARQUITETUR
A E

URBANISMO

ANELISE
MENEGHETTI

DACROCE
ARQUITETURA

E URBANISMO

7,00 4,72 0,00 11,72
ELIMINADA

(Item 1.1/
Art. 24 IN 006/2013)

CRISTINE CAMPOS
STÉDILE 7,19 7,30 0,20 14,69 APROVADA

ENGENHARIA
DE PRODUÇÃO

DÉBORAH DE
ALMEIDA PAULA

ENGENHARIA 5,97 -- -- -- DESCLASSIFICADA

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos.